PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   декабря   2020   года   №   3957
	Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 сентября 2019г № 2886 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2019-2022 годы», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам-председателя Комитета финансов                   Петрюк О.Г.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Петрюк О.Г.

Шкрибей НВ.

Михалева И.Н.

Исп. Бойцова О.А. (37-745)

Разослано: дело-1, ОЭП -1, юр. отдел-1.

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 03 декабря 2020 года № 3957

(Приложение 1)
ПЕРЕЧЕНЬ

товарных рынков для содействия развитию конкуренции

в МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

1. Рынок по благоустройству городской среды.
2. Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.
3. Рынок реализации сельскохозяйственной продукции.

4. Рынок кадастровых и землеустроительных работ.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова